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EQUIPEMENTS *

SECURITE

ABS, ESP et Hill Assist

Airbags frontaux conducteur et passager
Régulateur de vitesse

Indicateur de pression des pneus
Roue de secours

Protection télée sous moteur
Projecteurs antibrouillard

CONFORT ET MULTIMEDIA
Climatisation manuelle

Radio avec Bluetooth

Rétroviseurs réglables électriquement
Radar de recul

Léve-vitres avant électriques
FONCTIONNALITES ET OUVRANTS
Porte latérale coulissante droite tolée
Roue Toélée 17"

Grip control

2 portes arriéres battantes tolées

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES *

MOTORISATION

MOTEUR Carburant
Puissance fiscale (CV)
Nombre de cylindres
Cylindrée (cm?)
Puissance maximum CE : kW (ch) & tr/min
Couple maximum CE : Nm (mkg) & tr/min
Norme antipollution

TRANSMISSION Boite de vitesses

SUSPENSIONS Avant

Arriére
CONSOMMATIONS ~ Consommation cycle mixte (I/100km)
ETEMISSIONS WLTP  ¢yjssions de CO, cycle mixte (g/km)
DIMENSIONS Longueur (mm)
Hauteur (mm)
Largeur (mm) - rétroviseurs rabattus / avec rétroviseurs
Empattement (mm)
POIDS / CAPACITES Volume (m?)
Charge utile (kg)
Contenance du réservoir (1)
Vitesse max (km/h)
Accélération 0-100 km/h (s)

PERFORMANCES

DIMENSIONS (mm)

2.0 L Hdi 150 ch BVM6
DIESEL

8
4
1997

150 @ 4000
370Nm @ 2000

E5

Boite & vitesse manuelle 6

Triangle oblique bras oscillants

5,6
147
4959
1881
1920
3272
53
1400
70
170
12,6

Pseudo-McPherson renforcé avec
barre anti-roulis

—HAT

FOURGON TOLE

ARTENSE GREY

PLATINUM GREY

PERLA NERA BLACK

1881- 1935

VOLUME DE CHARGEMENT

FIAT ELDJAZAIR SPA
Zone Industrielle Extension Oued Smar, N° 63 lot 20 - Dar El Beida ALGER.

FIAT SERVICE CLIENT @ 0770165 165

GARANTIE

ANS

ou;

00 000 ¥

fa
www.fiat-dz.com m

* Les caractéristiques techniques et équipements mentionnés sont susceptibles de varier & tout moment et sont donnés a titre indicatif. Support non contractuel.



